ANO I SEXTA, 04 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 015/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Santa Terezinha-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.santaterezinha.to.gov.br/consultadiario/0152022

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2022 2 ......................................................................................................
   EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2022 2 ...............................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 015/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 04/03/2022 18:36:11 - Página 1/3

sexta, 04 de março de 2022 Prefeitura de Santa Terezinha-TO ANO I - Edição 015/2022

   SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO
CONTRATO Nº 01/2022

PROCESSO ADM-PROTOCOLO: nº 620/2021 - PREGÃO
PRESENCIAL nº 032/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS - CNPJ: 13.227.263/0001-80 -
CONTRATADA: A.T.R de S Pereira, inscrita no CNPJ/MF
sob nº  16.652.603/0001-08,  com sede na  Rua Darcy
Marinho,745  –  Alto  Bonito,  Tocantinópolis-/TO,
representante a pelo seu procurador o senhor Marcelo
Ribeiro  de  Sousa,  CPF  853.180.001-34  RG  3856134,
brasileiro casado -  OBJETO: locação de Equipamentos
Laboratoriais para atender o fundo municipal de saúde
do  Município  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins.  -
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  -  VALOR  GLOBAL:  R$:
81.480,00  (oitenta  e  um  mil  quatrocentos  e  oitenta
reais), distribuídas, mensalmente, da seguinte forma: 12
(doze) parcelas mensais no Valor de R$ 6.790,00 (seis
mil setecentos e noventa reais). - Santa Terezinha do
Tocantins  –  TO,  03  de  Janeiro  de  2022.  -  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS/TO - CNPJ: 13.227.263/0001-80

ELIESSE MARTINS LIMA

CPF: 991.013.511-68.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 05/2022

PREGÃO ELETRONICO nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 13/2022

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE DE
SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO - EMPRESAS
CONTRATADAS:  O  objeto  desta  ATA  é  o  Registro  de
Preço das PROMITENTES CONTRATADAS, segue a baixo;
N O M E :   T J C  I M P O R T A D O R A  E I R E L I
CNPJ:26.692.484/0002-51,  NOME:  RD  NEGOCIOS  DE
INFORMATICA  LTDA  EPP  CNPJ:21.972.444/0001-69,
NOME:  LOJA  IMPACTO  INFORMATICA  LTDA  -
CNPJ:13.319.605/0001-91,  NOME:  HOSPCOM
E Q U I P A M E N T O S  H O S P I T A L A R E S  E I R E L I -
CNPJ:05.743.288/0001-08,  NOME:  UNIVERSAL  PRINT
COMERCIO  E  SERVICOS  DE  INFORMATICA  LTDA  -
CNPJ:09.565.049/0001-66,  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  /  MATERIAL  PERMANENTE  PARA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE REFERENTE A PROPOSTA Nº
13227.263000/1210-02. Valor Global 138.122,99 (Cento
e trinta e oito mil e cento e vinte e dois reais e noventa
e nove centavos) - VIGÊNCIA: 16/02/2022 a 15/02/2023,

12  (doze)  meses.  Data  da  assinatura  da  Ata  de
Registro de Preço: 16 de fevereiro de 2022.

ELIESSE MARTINS LIMA

Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO

Av. Araguaia, S/n˚ - Centro - CEP: 77950-000

Santa Terezinha-TO

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

Diário Oficial 015/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 04/03/2022 18:36:11 - Página 2/3

                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 0152022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 015/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 04/03/2022 18:36:11 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-03-04T18:36:12-0300